
                                                BASHKIA GJIROKASTËR 

Nr ________Prot                                                                                 Gjirokastër më  __. __.2026 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

[15.05.2026] 

Drejtuar: OE Sinani Trading Shpk me NIPT  J64103483H  me adresë Fier Lushnje Lushnje, 

Lagja “Karbunarë e Poshtme”, Rruga e Beratit, Km 1, Magazinë 2 katëshe, Numri i Pasurisë 

652/132, Zona Kadastrale 2087. 

 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mall Marrëveshje kuadër 12 muaj e ndarë në 5 lote  

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-80165-03-26-2026   

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizime dhe shërbime me ushqim për mencat dhe qendrat 

komunitare”,  Loti 5 Koloniale  12 muaj 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit  07.05.2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, [11.05.2026] [31] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

1.OE Sinani Trading Shpk me NIPT J64103483H me vlerë të ofruar e ofertës 1 463 721,76 (Një 

milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e njëzet e një presje shtatëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh. 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



2.OE 3-SH Shpk me NIPT K62721401R me vlerë të ofruar e ofertës 1 434 406 (Një milion e 

katërqind e tridhjetë e katër mijë e katërqind e gjashtë) lekë pa tvsh. 
 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE 3-SH Shpk me NIPT K62721401R me vlerë të ofruar e ofertës 1 434 406 (Një milion e 

katërqind e tridhjetë e katër mijë e katërqind e gjashtë) lekë pa tvsh, nga shqyrtimi dhe 

kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiarë të paraqitura 

rezultoi se ky operator ekonomik nuk kishte asnjë mangësi dhe i plotësonte të gjithë kriteret 

e përgjithshme dhe të vecanta të kualifikimit të përcaktuara në DST. Nga kontrolli i 

preventivit të çmimit rezultoi se oferta e këtij operatori  ekonomike  nuk  ka  gabim  

aritmetikor.  OE 3-SH Shpk s’kualifikohet se është në kushtet e ofertës anomalisht të ulët. 
 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: OE Sinani Trading Shpk me NIPT  J64103483H  me adresë Fier 

Lushnje Lushnje, Lagja “Karbunarë e Poshtme”, Rruga e Beratit, Km 1, Magazinë 2 katëshe, 

Numri i Pasurisë 652/132, Zona Kadastrale 2087. se oferta e paraqitur me vlerë totale 1 463 721,76 

(Një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e njëzet e një presje shtatëdhjetë e 

gjashtë) leke pa tvsh. 
 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Pranë Zyrës së Protokollit, Bashkia Gjirokastër] brenda  5 

(Pesë)  ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 
 


